

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	3,00	UN	1.127,60	3.382,80
LIQUIDIFICADOR DE USO DOMÉSTICO, COM 02 VELOCIDADES, CAPACIDADE PARA TRITURAR GELO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	133,00	133,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	8,00	GL	8,00	64,00
BOTIJÃO DE GÁS P45	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	3,00	UN	225,00	675,00
BOTIJÃO DE GÁS P15	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	4,00	UN	42,00	168,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	19,00	GL	8,00	152,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	KG	21,90	547,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	KG	21,90	547,50
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	4,90	24,50
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	KG	20,08	401,60
MAÇA NACIONAL	MATRIZ ALIMENTOS EIRELLI EPP	14.041.663/0001-69	61,50	KG	2,17	133,46
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	65,00	KG	0,86	55,90
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	10,00	PCT	2,97	29,70
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	11,50	KG	0,87	10,01
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	9,50	KG	1,30	12,35
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,17	1,17
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	30,00	UN	2,27	68,10
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,14	4,56
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	KG	3,97	27,79
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	2,77	5,54
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	27,00	KG	1,49	40,23
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	9,84	9,84
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	3,27	3,27
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,67	1,67
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	22,50	KG	1,24	27,90
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	76,00	KG	1,27	96,52
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	0,95	0,95
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	7,00	KG	8,45	59,15
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	21,50	KG	1,17	25,16
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,00	MÇ	2,47	39,52
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	23,00	MÇ	1,03	23,69
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	62,00	KG	1,97	122,14
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	42,00	MÇ	2,23	93,66
HAMBURGUER BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	55,00	UN	0,85	46,75
FÍGADO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	9,50	4,75
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	60,00	KG	11,50	690,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	53,00	KG	17,30	916,90
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	55,50	KG	5,20	288,60
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	51,50	KG	13,50	695,25
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	31,50	KG	8,60	270,90
PÃO DE HAMBURGUER	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	2,00	KG	9,02	18,04
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	110,00	KG	8,07	887,70
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	112,00	KG	8,78	983,36
PILHA PEQUENA AA ALCALINA - 1,5 V -PACOTE CONTENDO 2 UNIDADE	JOANINI & JOANINI LTDA - ME	65.919.805/0001-89	10,00	PCT	6,10	61,00
LENTE DIANTEIRA PR1020	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	6,00	12,00
LENTE TRASEIRA PR1019	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	PÇ	16,00	32,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWE SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FILTRO LUBRIF.	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	18,09	18,09
COMANDO DE VÁLVULA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	360,00	360,00
RETENTOR POLIA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	21,11	21,11
BUCHA BIELA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	4,00	PÇ	7,34	29,36
BRONZINA BIELA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	69,71	69,71
SILICONE ADESIVO INC. 50 GRAMAS	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	19,73	19,73
CEBOLINHA DE ÓLEO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	17,08	17,08
ESTICADOR CORREIA DENTADA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	79,20	79,20
BOMBA DE ÓLEO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	209,69	209,69
TUCHO DE VÁLVULA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	8,00	PÇ	24,98	199,84
MANGUEIRA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	15,87	15,87
VÁLVULA TERMOSTATICA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	78,13	78,13
JOGO DE JUNTA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	117,35	117,35
VEDADOR DE VÁLVULA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	8,00	UN	4,96	39,68
VÁLVULA DE ARREFECIMENTO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
CANO DE ÁGUA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	20,00	20,00
RETENTOR MANCAL PLACA SENSOR QUADRADO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	163,71	163,71
CAMISA DO MOTOR	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	4,00	UN	55,11	220,44
CORREIA DENTADA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	58,83	58,83
PISTÃO COM ANÉIS	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	4,00	UN	187,83	751,32
TUBAGEM DE ESCAPE	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	890,74	890,74
BOMBA DE ÁGUA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	150,00	150,00
VELA DE IGNIÇÃO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	4,00	PÇ	23,22	92,88
GUIA DE VÁLVULA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	8,00	UN	6,00	48,00
BALANCIM VÁLVULA	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	8,00	UN	29,90	239,20
ÓLEO SEMI SINTÉTICO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	4,00	UN	32,05	128,20
ARRUELA ENCOSTO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	2,00	UN	23,24	46,48
BRONZINA MANCAL	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	71,65	71,65
SERVIÇO MECÂNICO	MOTORTECH CATANDUVA COM. PEÇAS SERV. A	10.438.755/0001-26	1,00	UN	1.730,97	1.730,97
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	30,00	PCT	5,49	164,70
SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	8,00	PCT	54,00	432,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC	59.194.506/0001-21	1,00	UN	110,00	110,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC	59.194.506/0001-21	1,00	UN	230,00	230,00
PARAFUSO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,16	0,64
ARRUELA PRESSÃO 5/8	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	26,00	UN	0,36	9,36
PORCA DE AÇO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,07	0,07
ARRUELA LISA 6 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,05	0,20
PORCA 5/8 NC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	24,00	UN	0,56	13,44
PORCA 3/8''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,21	0,21
PARAFUSO 5/8 X 9''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	5,53	22,12
PARAFUSO 3/8 X 2 NC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,49	0,49
PARAFUSO SEXTAVADO 5/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,61	0,61
ARRUELA LISA 5/8''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,36	1,44
PORCA 5/8 NC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,59	2,36
PORCA 5/16 NC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	0,10	0,20
PINO TRAVA 5/16 X 1.1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	1,46	2,92
PARAFUSO 3/8 X 1.1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,53	1,06
ARRUELA LISA 3/8'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	0,10	0,20

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ARRUELA PRESSAO 3/8	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	0,08	0,16
PINO TRAVA 7/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	PÇ	1,85	5,55
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	DANIEL BESSANE FERREIRA BOMBAS ME	07.390.141/0001-07	1,00	UN	5.225,00	5.225,00
VIDRO FUMÊ	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	1,00	MT	350,00	350,00
SERVIÇO DE HIDROJATEAMENTO	A DEDETIZADORA E DESENT ULTRA RAPIDA CA	66.873.472/0001-67	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	11,00	KG	5,00	55,00
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	KG	0,87	2,61
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	6,00	KG	1,30	7,80
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	5,00	PCT	2,97	14,85
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	1,14	3,99
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	1,57	2,36
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,84	4,92
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,18	7,77
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,49	7,45
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,27	1,27
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	MÇ	1,03	5,15
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	1,97	4,93
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,40	KG	1,17	6,32
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,23	6,69
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	21,90	76,65
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	21,90	76,65
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	12,75	31,88
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	13,00	KG	17,30	224,90
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,33	KG	12,00	15,96
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	15,70	15,70
FILE DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,50	KG	8,60	38,70
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,50	KG	11,50	51,75
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	13,50	54,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	14,10	KG	8,07	113,79
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	PCT	2,97	8,91
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	5,00	KG	1,30	6,50
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	KG	0,87	2,61
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,27	1,27
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	0,98	9,80
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,49	7,45
COUVE MANTEIGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	MÇ	2,01	12,06
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,84	4,92
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	1,97	6,90
ALFACE CRESPA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,23	8,92
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,47	7,41
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	1,17	0,59
MANDIOCA 700 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	PCT	1,97	7,88
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	MÇ	2,27	4,54
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	MÇ	1,03	10,30
COUVE FLOR	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	1,87	9,35
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	21,90	32,85

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	21,90	32,85
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,50	KG	13,50	128,25
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	15,70	15,70
FILE DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,60	KG	8,60	30,96
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,30	KG	17,30	281,99
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	12,00	48,00
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	12,75	31,88
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	10,90	KG	8,07	87,96
MASSA ASFÁLTICA CBUQ	FAVA & FAVA CONSTRUTORA LTDA - ME	19.921.237/0001-33	40,00	TON	249,90	9.996,00
MASSA ASFÁLTICA CBUQ: CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE COM AGREGADOS PETREOS	FAVA & FAVA CONSTRUTORA LTDA - ME	19.921.237/0001-33	200,00	SC	10,00	2.000,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
COXA E SOBRECORA DE FRANGO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	13,00	KG	5,00	65,00
COSTELINHA SUÍNA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	5,00	KG	14,80	74,00
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	KG	1,30	5,20
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	KG	0,87	2,61
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	2,00	PCT	2,97	5,94
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,49	7,45
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,67	6,68
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	1,27	1,91
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	1,97	6,90
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	MÇ	1,03	7,21
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,47	7,41
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	1,17	2,93
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,23	8,92
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	15,70	7,85
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	12,00	12,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,70	KG	17,30	150,51
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	KG	13,50	135,00
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	12,75	25,50
FILE DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	8,60	25,80
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	96,00	UN	2,45	235,20
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 20CM X 30CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	UN	11,50	11,50
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	UN	15,50	31,00
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	8,00	GL	54,00	432,00
SACOLA PLÁSTICA PEQUENA 1000 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	UN	22,00	44,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	7,00	CX	87,00	609,00
BANDEJA RETANGULAR COM 04 DIVISÓRIAS COM TAMPA 700 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	UN	120,00	120,00
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	5,00	PCT	16,50	82,50
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	10,00	PCT	13,54	135,40
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	1,00	PCT	9,08	9,08
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	5,00	PCT	35,00	175,00
SACO DE LIXO BRANCO 20 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	1,00	PCT	11,00	11,00
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	6,00	PCT	20,90	125,40

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	6,00	PCT	11,00	66,00
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	12,00	PCT	41,00	492,00
TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	5,00	UN	6,59	32,95
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	10,00	UN	1,60	16,00
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO M - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	5,00	CX	16,20	81,00
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	48,00	UN	1,77	84,96
PILHA AAA 1,5 V EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	5,97	59,70
VASSOURA CAPIRA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	UN	11,55	46,20
MULTI USO 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	FR	3,27	78,48
PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	4,97	49,70
DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	24,00	GL	46,90	1.125,60
LEITE EM PO 800 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	6,00	UN	27,99	167,94
MAÇA NACIONAL	MATRIZ ALIMENTOS EIRELLI EPP	14.041.663/0001-69	61,50	KG	2,17	133,46
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	60,00	KG	0,86	51,60
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	PCT	2,97	11,88
MAMÃO PAPAYA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	1,00	KG	1,78	1,78
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	25,00	KG	0,87	21,75
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	47,00	KG	1,30	61,10
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,00	KG	1,14	10,26
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	36,00	UN	2,27	81,72
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	25,00	KG	1,49	37,25
BRÓCOLIS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	2,89	2,89
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,20	KG	2,77	0,55
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	90,50	KG	1,24	112,22
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	1,67	5,85
MELÃO CAPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	2,35	2,35
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	17,00	KG	1,17	19,89
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	3,27	6,54
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	16,00	KG	3,97	63,52
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	49,00	KG	1,27	62,23
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	1,60	9,60
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	9,84	9,84
ALFACE CRESPA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	18,00	MÇ	2,23	40,14
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	MÇ	2,27	4,54
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	17,00	MÇ	1,03	17,51
MANDIOCA 700 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	PCT	1,97	7,88
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	26,00	KG	1,97	51,22
MORANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	4,09	12,27
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	KG	1,17	17,55
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	33,50	KG	12,00	402,00
EMPANADOS DE FRANGO TRADICIONAL	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	12,45	24,90
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	18,00	KG	5,20	93,60
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	42,50	KG	17,30	735,25
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	66,00	KG	13,50	891,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FÍGADO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	9,50	4,75
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,50	KG	11,50	51,75
FILE DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	8,60	25,80
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	540,00	540,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	PEREIRA & FENERICH LTDA ME	13.469.011/0001-67	1,00	UN	1.700,00	1.700,00
TONNER 750	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	165,00	495,00
TONNER 750	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	165,00	165,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	4,00	UN	65,00	260,00
TONER D-103L PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	98,00	98,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	65,00	195,00
TONNER 7115 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	85,00	85,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	65,00	195,00
TONER SAMSUNG SCX4200	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	85,00	170,00
TONNER HP 2612 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	65,00	65,00
TONNER HP 2612 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00
TONNER HP 2612 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00
TONER D-103L PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	98,00	196,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	4,00	UN	65,00	260,00
TONNER HP 2612 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00
SUPORTE DE CPV E ESTABILIZADOR	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	38,00	114,00
TECLADO PADRÃO ABNT 2 USB	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	28,00	28,00
HD SATA 500 GB	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	265,00	265,00
RISPERIDAL CON 37,5 C1	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	6,00	CX	775,50	4.653,00
LAMOTRIGINA 100 MG CX C/ 60 CP	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	1,00	CX	45,50	45,50
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	50,00	UN	3,58	179,00
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	1,00	FD	70,00	70,00
REMOVEDOR 500 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	6,08	60,80
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	30,00	UN	4,50	135,00
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	2,18	21,80
SABÃO EM PASTA 500 GRAMAS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	2,76	27,60
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	100,00	UN	1,77	177,00
AGUA SANITARIA 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	50,00	UN	2,85	142,50
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO M - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	10,00	CX	16,20	162,00
LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTS TAMANHO P - 100 UNIDADES	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	15,00	CX	16,20	243,00
ALCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - GALÃO DE 5 LITROS	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	1,00	GL	31,00	31,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	70,00	LT	3,70	259,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	40,00	FD	14,90	596,00
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	15,00	PCT	16,50	247,50
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	5,00	PCT	41,00	205,00
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	15,00	PCT	35,00	525,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	15,00	PCT	9,08	136,20
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	10,00	PCT	20,90	209,00
SACO DE LIXO BRANCO 20 LITROS - 100 UNIDADES	LICITCAF EMBALAGENS EIRELI ME	20.128.763/0001-20	15,00	PCT	11,00	165,00
LAMPADA DE VIDRO 12V	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	5,00	UN	13,40	67,00
EQUIPO MACROGOTAS CX C/250	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	232,00	2.320,00
ÓLEO DIESEL S10	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	78.965,00	UN	0,10	7.896,50
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	680,00	680,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
RETENTOR DO VOLANTE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	165,00	165,00
SILICONE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
ATUADOR MARCHA LENTA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
JUNTA MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	35,00	35,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
CUBO DE RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	20,00	40,00
ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	11,00	LT	27,00	297,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	20,00	40,00
RESERVATÓRIO DE ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	LT	25,00	100,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	LT	25,00	100,00
KIT ROLAMENTO DE RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
BICO INJETOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	140,00	140,00
ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
MANGUEIRA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
CONECT 2 VIAS ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	2,80	2,80
LÂMPADA H7 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	32,90	32,90
BATERIA 60AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	290,00	290,00
CONECT 2 VIAS ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	3,00	UN	2,80	8,40
INTERRUPTOR DE FREIO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	49,90	49,90
BUZINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	57,98	57,98
CHAVE DE LUZ	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	194,59	194,59
BATERIA 150 HD	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	610,00	610,00
KIT BUCHA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	26,90	26,90
ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 28/30/35 CM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	10,00	UN	0,90	9,00
INTERRUPTOR DE ÓLEO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	34,90	34,90
GARFO PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	21,15	21,15
TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	9,97	9,97
LÂMPADA 1034 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	4,00	8,00
LANTERNA DIANTEIRA DIREITA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	43,83	43,83
FUCINHO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	197,54	197,54
SUPORTE ESC. PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	37,48	37,48

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BENDIX	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	79,98	79,98
BUZINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	51,90	51,90
TP PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	43,98	43,98
SEALED BEAM IP4000	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	49,89	49,89
CÂMARA DE AR 17,5 X 25	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	3,00	UN	280,00	840,00
CAMARA DE AR 900X20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	95,00	95,00
CAMARA DE AR 14.9 X 28	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	190,00	190,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	3.340,00	3.340,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	45,00	45,00
JOGO DE TRAVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	JG	18,00	18,00
BUCHA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	15,00	30,00
JOGO DE ESCOVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	27,00	27,00
SUPORTE DE ESCOVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	29,00	29,00
INDUZIDO DE PARTIDA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	200,00	200,00
PISTÃO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	38,00	38,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO VIDROS BAVATI LTDA EPP	13.477.501/0001-05	1,00	UN	300,00	300,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	60,00	UN	0,45	27,00
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	60,00	UN	0,65	39,00
BOLO DE CENOURA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	20,00	20,00
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	60,00	UN	0,65	39,00
BOLO DE CENOURA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	20,00	20,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	60,00	UN	0,45	27,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	2.100,00	2.100,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00
FECHO SUPERIOR CAPO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	90,00	90,00
FECHO INFERIOR CAPO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00
COXIM PARA LAMA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	2,00	UN	90,00	180,00
MÁQUINA DE VIDRO PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
MAÇANETA EXTERNA PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	90,00	90,00
CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL 50 % DE CACAU - 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	9,00	36,00
FITA PARA TESTE DE GLICEMIA - (PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA) ACTIVE - CAIXA COM 50 TESTES	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	30,00	CX	54,00	1.620,00
FITA PARA TESTE DE GLICEMIA - (PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA) ACTIVE - CAIXA COM 50 TESTES	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	3,00	CX	54,00	162,00
SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 20	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	30,00	UN	0,88	26,40
SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA 1ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	50,00	CX	14,90	745,00
SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - N° 27 - CAIXA COM 50 UNIDADES	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	2,00	CX	9,78	19,56
SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - N° 25	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	5,00	CX	9,78	48,90
CAIXA COM 50 UNIDADES						
SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - N° 23	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	50,00	CX	9,78	489,00
CAIXA COM 50 UNIDADES						

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - N° 21 CAIXA COM 50 UNIDADES	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	50,00	CX	10,38	519,00
SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - N° 19 CAIXA COM 50 UNIDADES	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	15,00	CX	9,78	146,70
PAPEL PARA ECG TERMOSSENSÍVEL 55MM X 20 M - PCTE COM 12 ROLOS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	1,00	PCT	49,00	49,00
PAPEL CRAFT - TAMANHO 40 CM	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	3,00	UN	39,90	119,70
MICROPORE HIPOALERGÊNICO COM CAPA 25 X 10 - CAIXA COM 48 UN.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	15,00	CX	107,50	1.612,50
APARELHO PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	2,00	UN	62,00	124,00
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 1000 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA DE BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 16 BOLSAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	28,00	280,00
SOLUÇÃO DE RINGER COM LACTATO DE SÓDIO - 20 BOLSAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	CX	43,80	87,60
SOLUÇÃO DE GLICOSE À 5% + CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOL 500 ML - GLICOFISIOLÓGICO (EM SISTEMA FECHADO) - CAIXA COM 20 BOLSAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	44,00	220,00
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 500 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 20 BOLSAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	CX	40,00	800,00
ALCOOL 70% - CAIXA COM 10 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	27,80	139,00
TERMÔMETRO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	UN	5,95	59,50
TINTURA DE IODO 2% ANTI-SÉPTICO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	LT	14,70	29,40
SOLUÇÃO DE GLICOSE À 5% - VOLUME 500 ML (EM SISTEMA DE BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 20 BOLSAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	CX	43,00	86,00
AMOTOLIAS DE PLÁSTICO 250 ML - 10 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	CX	1,30	5,20
SOLUÇÃO DE GLICOSE À 5% + CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOL 1000 ML - GLICOFISIOLÓGICO (EM SISTEMA DE BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 10 BOLSAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	33,00	165,00
FITA ADESIVA	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	50,00	UN	1,65	82,50
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOL 250 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA FECHADO) - CAIXA COM 30 BOLSAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	CX	50,00	1.000,00
SOLUÇÃO DE ÉTER SULFURICO (REMOVEDOR DE CURATIVO)	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	LT	15,49	30,98
COLETOR DE URINA PLÁSTICO COM TAMPA	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	500,00	UN	0,20	100,00
SERINGA HIPODÉRMICA 1 ML - INSULINA 8 X 0,30 30G - 100 UN	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	27,80	1.390,00
GLICERINA 12% SOLUÇÃO DE GLICERINA - 20 BOLSAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	57,00	57,00
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 125 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA DE BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 50 BOLSAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	35,00	CX	80,00	2.800,00
SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML - CX COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	25,70	257,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML - CAIXA COM 150 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	24,40	244,00
SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML - CAIXA COM 350 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	CX	28,40	852,00
PAPEL PARA ECG 215X280X1000 FOLHAS APARELHO DIGITAL EP 12	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	UN	65,00	130,00
LUVA CIRURGICA DE LÁTEX ANATÔMICA ESTÉRIL TAMANHO 6,5	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	UN	0,82	41,00
LUVA CIRURGICA DE LATEX ANATOMICA ESTERIL, 7,5, USO HOSPITALAR, USO UNICO - PACOTES COM 2 UNIDADES (PAR)	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	PCT	0,82	164,00
LUVA CIRURGICA DE LÁTEX ANATÔMICA ESTÉRIL, TAMANHO 8,5 - USO HOSPITALAR, USO ÚNICO - PACOTE COM 02 UNIDADES (PAR)	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	PCT	0,82	16,40
LUVA CIRURGICA DE LÁTEX ANATÔMICA - TAMANHO 8 - USO HOSPITALAR, USO ÚNICO, PACOTE COM 02 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	PCT	0,82	16,40
ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL COM CAPA EXTRA FLEX CX/24	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	4,00	CX	105,36	421,44
AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	4,30	215,00
APARELHO PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA (ACTIVE)	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	UN	64,80	129,60
TINTURA DE BENJOIM	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	LT	25,00	50,00
SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML - CAIXA COM 250 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	24,00	1.200,00
AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 7 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	4,30	43,00
AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	CX	4,96	496,00
LUVA CIRURGICA DE LATEX ANATOMICA ESTERIL, 7,0, USO HOSPITALAR, USO UNICO - PACOTES COM 2 UNIDADES (PAR)	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	PCT	0,82	164,00
GEL PARA ELETROSSONOGRAFIA 1 LITRO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	UN	3,79	18,95
FLEET ENEMA 130 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	FR	4,30	860,00
DETERGENTE DESINCRUSTANTE ALCALINO EM PÓ FOSFATO TRISSÓDICO 12H2O, CARBONATO DE SÓDICO, LAURIL SULFATO DE SÓDIO DE EDTA TETRASSODICO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	PCT	11,40	114,00
FITA PARA TESTE GLICEMIA ONETOUCHE ULTRA C/50 TESTES	EMPORIO MEDICO COM PROD.CIRURGICOS HOSE	04.008.658/0001-09	80,00	CX	35,77	2.861,60
MASCARA PARA RCP	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	10,00	UN	10,90	109,00
KIT PARA MICRONEBULIZADOR	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	50,00	UN	3,80	190,00
PAPEL PARA GRAU CIRURGICO EXPOSTO A AUTO CLAVE 20 CM - 20MM X 100 M	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	3,00	UN	64,50	193,50
TORNEIRA DE SORO COM 3 VIAS	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	100,00	UN	0,52	52,00
MULTIVIA COM CLAMP	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	130,00	UN	0,45	58,50
JALECO DESCARTÁVEL MANGA LONGA - PACOTE COM 10 UNIDADE	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	10,00	PCT	9,92	99,20
CATÉTER NASAL PARA OXIGÊNIO (TIPO ÓCULOS)	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	100,00	UN	0,67	67,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ANTI-SÉPTICO PARA CURATIVOS EM GERAL CONTENDO 1% DE IODO ATIVO - 1 LITRO - CAIXA COM 10 FRASCOS	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	1,00	CX	111,00	111,00
ABAIXADOR DE LINGUA - PACOTE COM 100 UNIDADES	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	50,00	PCT	2,50	125,00
SOLUÇÃO DE NITROFURAZONA 0,2% 500 ML	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	2,00	LT	16,50	33,00
GARROTE (LÁTEX)	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	10,00	MT	0,88	8,80
ÓCULOS PROTEÇÃO	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	3,00	UN	2,58	7,74
SOLUÇÃO DEGERMANTE DE DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,5%	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	5,00	LT	6,09	30,45
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	200,00	CX	13,70	2.740,00
LÂMINA PARA MICROSCOPIA (NÃO LIPADA COM EXTREMIDADE FOSCA) - CAIXA COM 50 UNIDADES	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	2,00	CX	2,25	4,50
FIXADOR CITOPATOLÓGICO	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	2,00	UN	4,88	9,76
LÂMINA DE BISTURI Nº 15 C ESTERELIZADA - CAIXA COM 100 UNIDADES	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	1,00	CX	12,60	12,60
TERMÔMETRO	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	10,00	UN	5,98	59,80
SOLUÇÃO ALCOOLICA DE DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,5%	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	5,00	LT	6,19	30,95
ÓLEO DE VASELINA LIQUIDA	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	2,00	LT	13,00	26,00
LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO G - CAIXA C/ 100 UN	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	100,00	CX	13,70	1.370,00
LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTS TAMANHO P - 100 UNIDADES	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	150,00	CX	13,70	2.055,00
LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO Nº 12 - CAIXA COM 100 UNIDADES	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	1,00	CX	12,60	12,60
LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº 11 - CAIXA COM 100 UNIDADES	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	1,00	CX	12,60	12,60
ESCOVA CERVICAL - PACOTE COM 100 UNIDADES	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	2,00	PCT	15,48	30,96
ANTI-SEPSIA DA PELE, MÃOS E ENTEBRAÇOS (SOLUÇÃO DEGERMANTE CONTENDO 1% DE IODO ATIVO) CONTENDO 1 LITRO - CAIXA COM 10 FRASCOS	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	2,00	CX	117,00	234,00
FITA PARA AUTO CLAVE	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	20,00	UN	2,24	44,80
COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS - CAIXA COM 10 UNIDADES	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	100,00	CX	26,58	2.658,00
LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº 22 - CAIXA COM 100 UNIDADES	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	1,00	CX	12,60	12,60
SOJA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	1,00	PCT	148,00	148,00
FILME BOBINA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	10,00	UN	330,00	3.300,00
FITA TEFLON	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	1,00	UN	90,00	90,00
COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 9 FIOS, 100% ALGODÃO 8 DOBRAS NÃO ESTÉRIL 7,5 CM X 7,5 CM - CAIXA COM 20X50 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	CX	7,50	1.500,00
FRASCO DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	UN	0,65	130,00
EQUIPO PARA FRASCO DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL - MANGUEIRA 1,50 M - EQUIPO COM CAMARA TRANSPARENTE DE COTEJAMENTO ESPECIAL. PINÇA ROLETE PARA CONTROLE DE FLUXO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	300,00	UN	1,12	336,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PRÓTESE TOTAL SUPERIOR	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	5,00	UN	240,00	1.200,00
PRÓTESE TOTAL INFERIOR	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	5,00	UN	240,00	1.200,00
NUTRIDRINK PO SEM SABOR 325 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	20,00	UN	55,00	1.100,00
NUTRISON SOYA 800 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	48,00	UN	52,00	2.496,00
FILME RX 18X24 - 100 UNIDADES	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	4,00	CX	70,00	280,00
FILME RX 24X30 - 100 UNIDADES	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	4,00	CX	120,00	480,00
TONER SAMSUNG SCX4200	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	85,00	255,00
TONNER SCX 5530	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	165,00	495,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	11,00	UN	65,00	715,00
ADAPTADOR USB	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	65,00	65,00
BATERIA GP 12V	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	298,00	596,00
SERVIÇO MECÂNICO	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	1.261,14	1.261,14
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	320,00	320,00
CAMISETA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	10,00	UN	13,00	130,00
TERMINAL	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	4,00	UN	80,00	320,00
FILTRO HIDRÁULICO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	2,00	UN	190,00	380,00
FILTRO DE AR	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	PÇ	250,00	250,00
CABO MARCHA	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	2,00	UN	280,00	560,00
TERMINAL HIDRAULICO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	490,00	490,00
VÁLVULA FREIO PEDAL	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	550,00	550,00
KIT EMBUCHAMENTO DIANT	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	550,00	550,00
VÁLVULA	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	580,00	580,00
FILTRO TRANSMISSÃO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	130,00	130,00
SERVIÇO MECÂNICO	THAINARA BEATRIZ DA SILVA PEREIRA ME	17.327.523/0001-40	1,00	UN	2.700,00	2.700,00
SERVIÇO MECÂNICO	THAINARA BEATRIZ DA SILVA PEREIRA ME	17.327.523/0001-40	1,00	UN	4.400,00	4.400,00
LIVRO APRENDER + BOQUINHAS - PROFESSOR	BOQUINHAS APRENDIZAGEM E ASSERIA LTDA M	09.508.047/0001-35	1,00	UN	50,00	50,00
BANNER CARTAZ BOQUINHAS INDIVIDUAL	BOQUINHAS APRENDIZAGEM E ASSERIA LTDA M	09.508.047/0001-35	1,00	UN	90,00	90,00
LIVRO APRENDER + BOQUINHAS - ALUNO	BOQUINHAS APRENDIZAGEM E ASSERIA LTDA M	09.508.047/0001-35	1,00	UN	110,00	110,00
KIT COMPLETO NOVO ALFABETIZAÇÃO COM AS BOQUINHAS	BOQUINHAS APRENDIZAGEM E ASSERIA LTDA M	09.508.047/0001-35	1,00	UN	180,00	180,00
BANNER DE LONA BOQUINHAS	BOQUINHAS APRENDIZAGEM E ASSERIA LTDA M	09.508.047/0001-35	12,00	UN	75,00	900,00
LIVRO BOQUINHAS NO DESENVOLVIMENTO INFANTIL PROFESSOR	BOQUINHAS APRENDIZAGEM E ASSERIA LTDA M	09.508.047/0001-35	1,00	UN	70,00	70,00
LIVRO BOQUINHAS NO DESENVOLVIMENTO INFANTIL ALUNO	BOQUINHAS APRENDIZAGEM E ASSERIA LTDA M	09.508.047/0001-35	1,00	UN	100,00	100,00
EJA ALFABETIZANDO LETRANDO	BOQUINHAS APRENDIZAGEM E ASSERIA LTDA M	09.508.047/0001-35	1,00	UN	100,00	100,00
FRETE	BOQUINHAS APRENDIZAGEM E ASSERIA LTDA M	09.508.047/0001-35	1,00	UN	122,30	122,30
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	MAQGELAR REFRIGERAÇÃO LTDA ME	09.105.473/0001-28	1,00	UN	800,00	800,00
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	35,00	PCT	2,97	103,95
MAMÃO PAPAYA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	2,00	KG	1,78	3,56
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	7,00	KG	0,87	6,09
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	75,00	KG	0,86	64,50
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	9,00	KG	1,30	11,70
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	13,00	KG	1,24	16,12
ESPINAFRE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	3,06	3,06

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	40,00	KG	1,27	50,80
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	82,50	KG	4,86	400,95
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,18	10,36
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,17	4,68
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,57	4,71
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	21,00	KG	3,97	83,37
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	3,27	11,45
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,67	1,67
COUVE MANTEIGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	2,01	2,01
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	30,00	KG	1,49	44,70
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,00	KG	2,77	24,93
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
ALHO DE CABAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	9,84	19,68
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,14	3,42
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	30,00	UN	2,27	68,10
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	1,97	15,76
ALFACE CRESPA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,00	MÇ	2,23	35,68
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	14,00	MÇ	2,27	31,78
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,00	KG	1,17	18,72
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	MÇ	2,47	2,47
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	MÇ	1,03	8,24
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	KG	12,00	180,00
HAMBURGUER BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	65,00	UN	0,85	55,25
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	15,70	109,90
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	23,50	KG	5,20	122,20
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	61,00	KG	11,50	701,50
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,50	KG	17,30	129,75
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	94,80	KG	13,50	1.279,80
FILE DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	52,00	KG	8,60	447,20
PÃO DOCE DE COCO 80 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	3,50	KG	9,50	33,25
PÃO DE HAMBURGUER	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	5,00	KG	8,50	42,50
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	321,00	KG	8,50	2.728,50
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	80,00	KG	8,50	680,00
SABONETE INDIVIDUAL 11 GRAMAS ERVA DOCE - 680 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	160,00	160,00
AROMATIZADOR DE AR	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	4,00	UN	6,45	25,80
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	2,18	21,80
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	6,00	UN	3,58	21,48
INSETICIDA 300 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	4,00	FR	5,08	20,32
LIMPA VIDRO 500 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	4,00	UN	2,08	8,32
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	150,00	UN	2,20	330,00
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	FD	70,00	700,00
SAPONÁCEO CREMOSO 300 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	24,00	FR	2,74	65,76
BATERIA DO DISPOSITIVO ELÉTRICO INCAPACITANTE SPARK - 4 BATERIAS RECARREGÁVEIS	CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA	30.092.431/0001-96	2,00	UN	87,10	174,20
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	50,00	FD	14,90	745,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 800 ML	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	10,00	UN	6,60	66,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	36,00	LT	3,70	133,20
SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,00	60,00
FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	3,00	6,00
COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	3,90	19,50
SUCO DE PÊSSEGO 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,00	60,00
SUCO DE CAJU	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,13	49,56
MARGARINA VEGETAL 80% DE LIPÍDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	4,95	99,00
IOGURTE NATURAL 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	1,45	2,90
FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	3,00	12,00
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	5,00	25,00
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	7,80	312,00
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,85	28,50
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,85	28,50
AMIDO MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	1,00	PCT	2,58	2,58
CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	2,80	11,20
MILHO EM CONSERVA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	1,63	32,60
SUCO DE MARACUJÁ	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	8,50	102,00
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,85	28,50
MAIONESE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	UN	5,88	17,64
BATATA PALHA 140 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	UN	4,65	27,90
AZEITONA VERDE SEM CAROÇO 325 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	6,75	33,75
AZEITE 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	UN	6,98	27,92
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	18,00	PCT	12,11	217,98
ORÉGANO 10 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	1,88	9,40
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	18,00	PCT	9,87	177,66
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	5,44	27,20
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	4,95	24,75
FUBÁ 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	2,40	4,80
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	PCT	2,79	11,16
PALITO DE DENTE 100 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	CX	2,20	11,00
GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	0,97	4,85
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	2,15	10,75
MACARRÃO ESPAGUETE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	2,79	16,74
VINAGRE BRANCO 750 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	UN	3,68	33,12
FÓSFORO 10 CAIXAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	MÇ	3,85	19,25
TRIGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	UN	3,97	7,94
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	PCT	1,33	10,64
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	4,47	44,70
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	2,79	16,74
MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	48,00	UN	1,97	94,56
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	PCT	4,27	51,24
GELATINA EM PÓ SABOR UVA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	0,97	4,85
FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 100 G	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	UN	3,33	6,66
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	PCT	10,25	71,75
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	2,85	28,50
ERVILHA EM CONSERVA 200 G	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	UN	1,43	17,16

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CRAVO DA INDIA 10 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	2,99	5,98
COLORAU EM PÓ - 50 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	PCT	1,89	7,56
CANELA EM PÓ 10 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	1,87	3,74
CANELA EM PAU 10 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	1,87	3,74
CALDO DE LEGUMES 63 GRAMAS - 6 TABLETES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	CX	1,95	9,75
CALDO DE GALINHA 63 GRAMAS - 6 TABLETES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	CX	1,95	9,75
CALDO DE CARNE 63 GRAMAS - 6 TABLETES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	CX	1,95	9,75
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	1,27	1,91
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,18	5,18
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
COUVE MANTEIGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	MÇ	2,01	6,03
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,49	7,45
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,84	4,92
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	KG	0,87	2,61
BATATA INGLESIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	5,00	KG	1,30	6,50
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	5,00	PCT	2,97	14,85
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	26,50	KG	8,50	225,25
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	13,50	81,00
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,72	KG	11,50	77,28
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	12,75	38,25
FILE DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	8,60	60,20
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,50	KG	17,30	164,35
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	10,45	52,25
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	15,70	23,55
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	1,17	1,17
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,47	7,41
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	MÇ	2,23	13,38
MILHO VERDE BANDEJA CONTENDO 5 ESPIGAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	3,24	19,44
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	17,00	MÇ	1,03	17,51
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	1,97	5,91
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	785,00	785,00
ESPÁTULA DE AYRES - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	5,70	57,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA - ME	10.976.573/0001-09	1,00	UN	1.160,00	1.160,00
SERVIÇOS DE CONCRETAGEM	SUPERCON CONCRETO DE MONTE ALTO LTDA	11.315.614/0001-89	15,00	M3	235,00	3.525,00
ALGODÃO HIDROFILO 500 GRAMAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	UN	7,67	230,10
SERVIÇO MECÂNICO	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.	06.186.201/0001-01	1,00	UN	721,00	721,00
GUIA DE ESCAPAMENTO	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.	06.186.201/0001-01	6,00	UN	8,00	48,00
SEDE DE ESCAPE	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.	06.186.201/0001-01	6,00	UN	12,00	72,00
SEDE DE ADMISSÃO	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.	06.186.201/0001-01	6,00	UN	13,00	78,00
VÁLVULA DE ESCAPAMENTO	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.	06.186.201/0001-01	6,00	PÇ	23,00	138,00
ANEL DE LUVA DE BICO	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.	06.186.201/0001-01	5,00	UN	7,80	39,00
CALCO DE MOLA	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.	06.186.201/0001-01	12,00	UN	1,50	18,00
GUIA DE ADMISSÃO	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.	06.186.201/0001-01	6,00	UN	9,00	54,00
VÁLVULA DE ADMISSÃO	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.	06.186.201/0001-01	6,00	PÇ	22,00	132,00
REQUEIJÃO 200 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	UN	3,48	69,60
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	840,00	UN	2,45	2.058,00
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	65,00	UN	3,50	227,50
MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	2,79	83,70

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MACARRÃO CONCHINHA 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	2,79	55,80
MACARRÃO ARGOLINHA 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	2,79	55,80
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	2,85	28,50
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	PCT	12,11	484,40
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	75,00	PCT	9,87	740,25
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	2,79	83,70
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	PCT	10,25	410,00
VINAGRE BRANCO 750 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	3,68	36,80
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	36,00	PCT	4,27	153,72
PAPEL OFÍCIO C/ TIMBRE	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2.000,00	UN	0,19	380,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC	59.194.506/0001-21	3,00	UN	110,00	330,00
PORTA LÂMPADA E27 LOUÇA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	12,00	UN	3,50	42,00
CABO FLEXÍVEL 4 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	200,00	MT	1,70	340,00
CABO FLEXÍVEL 2,5 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	300,00	MT	1,10	330,00
GLOBO POLICARBONATO COM BOCA 15	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	12,00	UN	40,00	480,00
SERVIÇO MECÂNICO	OSTI E GRECCO SOM E ACESSÓRIOS LTDA ME	04.831.532/0001-21	1,00	UN	580,00	580,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	92,30	92,30
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	120,00	120,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	183,40	366,80
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	158,00	KG	8,50	1.343,00
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	45,00	KG	8,50	382,50
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	97,00	KG	13,50	1.309,50
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	11,50	34,50
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	8,60	25,80
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	75,00	KG	17,30	1.297,50
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	KG	5,20	130,00
LINGUIÇA CALABREZA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	8,70	26,10
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	34,00	KG	1,97	66,98
MORANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	4,09	24,54
MANDIOCA 700 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	PCT	1,97	5,91
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,00	MÇ	1,03	16,48
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	KG	1,17	14,04
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	MÇ	2,47	2,47
ALFACE CRESPA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	22,00	MÇ	2,23	49,06
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	79,00	KG	8,45	667,55
ALHO DE CABAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	9,84	14,76
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	11,50	KG	1,14	13,11
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,18	10,36
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	41,00	KG	1,27	52,07
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,80	KG	1,17	5,62
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	76,50	KG	4,86	371,79
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,80	UN	2,35	4,23
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	12,00	KG	0,98	11,76
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	21,00	KG	3,97	83,37
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	3,27	3,27
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	KG	1,60	11,20
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,67	5,01

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COUVE MANTEIGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	2,01	2,01
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	30,00	KG	1,49	44,70
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	0,95	2,85
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	12,70	KG	1,24	15,75
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	20,00	UN	2,27	45,40
MAMÃO PAPAYA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	1,00	KG	1,78	1,78
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	2,00	PCT	2,97	5,94
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	13,00	KG	0,87	11,31
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	54,00	KG	0,86	46,44
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	66,00	KG	1,30	85,80
SERVIÇO MECÂNICO	DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	1,00	UN	5.150,00	5.150,00
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA	PLANETA COM.DE EQUIP.DE SEGURANCA DO TR	12.709.989/0001-96	1,00	UN	988,00	988,00
PLACA METALICA COM REVESTIMENTO EM ACM MEDINDO 2,00 X 1,20 M	EDUARDO ROBERTO BASTOS - ME	11.652.844/0001-33	1,00	UN	1.680,00	1.680,00
SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	900,00	900,00
ANILHA MEDIA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	90,00	UN	0,20	18,00
COMP 15 MDF CRU	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,17	UN	41,12	89,23
PARAFUSO SEXT. NC 5/16 X 3/4''	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	25,00	UN	1,40	35,00
ARRUELA LISA 3/8'' ZINC	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	23,00	PÇ	0,20	4,60
PARAFUSO AUTO ATARRACHANTE 4,8 X 38	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	90,00	UN	0,20	18,00
CHINIL PRETO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,20	UN	57,00	68,40
PERCINTA ELASTICA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	8,00	UN	14,24	113,92
SPRAY PRETO FOSCO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,00	UN	18,00	36,00
PARAFUSO AUTO ATARRACHANTE 4,2 X 13	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	24,00	UN	0,15	3,60
DURATEX 09 MM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,95	UN	32,19	62,77
FILTRO COM PICHE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	0,32	MT	34,00	10,88
PORCA 5/16 NC	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	25,00	PÇ	0,30	7,50
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	25,00	PÇ	0,10	2,50
ACOPLADO NAVALHADO BANDEIRANTES REAL AZUL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,12	M2	41,07	46,00
ARRUELA LISA 5/32	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	24,00	PÇ	0,05	1,20
ABRAÇADEIRA DE NYLON 23 CM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	20,00	PÇ	0,50	10,00
CANTONEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,00	UN	93,00	186,00
PARAFUSO SEXTAVADO 5/16''	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	0,75	0,75
CABO FIO 4 X 0,75 MM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,00	UN	4,62	9,24
TAMPA CONEXCO ELETRICA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	22,00	22,00
KIT LACRAÇÃO TACÓGRAFO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,00	UN	5,00	10,00
TERMINAL FIO DE ENCAIXE COM TRAVA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	4,00	UN	0,35	1,40
SUPORTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	30,50	30,50
KIT REPARO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	KIT	8,15	8,15
ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	2,00	UN	230,00	460,00
RETENTOR RODA TRASEIRA	DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	2,00	PÇ	90,00	180,00
REGULADOR FREIO ESQUERDO/DIREITO	DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	2,00	PÇ	120,00	240,00
RETENTOR RODA DIANTEIRA	DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	2,00	UN	110,00	220,00
CAMPANA TRASEIRA	DOMAC PECAS E SERVICOS LTDA ME	09.125.548/0001-32	2,00	PÇ	850,00	1.700,00
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEU 900 X 20 LISO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	4.500,00	4.500,00
SERVIÇO MECÂNICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	30,00	30,00
BATERIA 150 HD	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	710,00	710,00
LÂMPADA 1141 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	7,00	7,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LANTERNA TRASEIRA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	176,00	176,00
LÂMPADA 1034 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	3,00	3,00
LÂMPADA 6912 V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	2,50	2,50
PAINEL DE CONTROLE AR CONDICIONADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTD	53.345.880/0001-02	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇOS DE TAPEÇARIA	SIDNEY DA SILVA SANTOS TAPEÇARIA ME	07.887.510/0001-71	1,00	UN	720,00	720,00
SERVIÇOS DE TAPEÇARIA	SIDNEY DA SILVA SANTOS TAPEÇARIA ME	07.887.510/0001-71	1,00	UN	720,00	720,00
SERVIÇOS DE TAPEÇARIA	SIDNEY DA SILVA SANTOS TAPEÇARIA ME	07.887.510/0001-71	1,00	UN	250,00	250,00
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	2,50	90,00
MISTURA DE BOLO FUBÁ	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	3,40	122,40
AÇUCAR CRISTAL 2 QUILOGRAMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	3,00	108,00
LEITE CONDENSADO 270 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	2,10	75,60
RETENTOR	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	2,00	UN	115,00	230,00
ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	2,00	UN	260,00	520,00
ESTICADOR	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	PÇ	170,00	170,00
POLIA DO ALTERNADOR	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	310,00	310,00
CORREIA	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	200,00	200,00
VÁLVULA TERMOSTÁTICA	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	190,00	190,00
MANGUEIRA	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	198,00	198,00
VELA AQUECEDORA	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	4,00	UN	160,00	640,00
SERVIÇO DE MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	1,00	UN	895,00	895,00
ÓLEO 5W30	S.A. STEFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	11,00	LT	30,00	330,00
ANEL VEDAÇÃO	S.A. STEFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	PÇ	0,88	0,88
FILTRO COMBUSTÍVEL	S.A. STEFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	PÇ	424,77	424,77
ELEMENTO FILTRANTE DO ÓLEO MOTOR	S.A. STEFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	UN	107,28	107,28
SERVIÇO MECÂNICO	S.A. STEFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	UN	210,00	210,00
JOELHO AZUL ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	40,00	PÇ	4,51	180,40
FITA VEDA ROSCA 18MM 50M	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	UN	5,39	16,17
THINER 5 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	GL	43,12	215,60
ROLO DE LÃ 23 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	21,07	84,28
JOELHO 45° ø 3/4'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	33,00	PÇ	0,78	25,74
AREIA BRANCA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	M3	98,00	588,00
THINER 5 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	GL	43,12	215,60
JOELHO 90 3/4 COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	85,00	UN	0,59	50,15
AREIA BRANCA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	M3	98,00	196,00
AREIA BRANCA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	M3	98,00	490,00
AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	M3	98,00	784,00
LIXA FERRO Nº 80	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	20,00	UN	2,45	49,00
AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	M3	98,00	490,00
AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	M3	98,00	196,00
LUVA AZUL 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	4,12	41,20
AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	M3	98,00	490,00
VERNIZ	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	GL	50,96	254,80
BLOCO 08 FUIROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	800,00	UN	0,50	400,00
LUVA 3/4 COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	30,00	UN	0,59	17,70
BLOCO 08 FUIROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2.500,00	UN	0,50	1.250,00
LUVA DE CORRER ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	6,37	63,70
VERNIZ	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	GL	50,96	254,80
BLOCO 08 FUIROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	1.000,00	UN	0,50	500,00
REATOR FLUÓR 2 X 40 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	15,00	UN	21,07	316,05

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
AREIA BRANCA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	M3	98,00	490,00
BLOCO 08 FUIROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	1.000,00	UN	0,50	500,00
LUVA DE CORRER ø 2'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	22,00	UN	21,36	469,92
BLOCO 08 FUIROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	1.000,00	UN	0,50	500,00
BRAÇO RETO 1 METRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	19,60	98,00
CANO ø 3/4'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	100,00	MT	1,86	186,00
NIPLE ø 3/4'' GALVANIZADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	22,00	PÇ	4,21	92,62
CANO ø 3/4'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	48,00	MT	1,86	89,28
CANO ø 3/4'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	48,00	MT	1,86	89,28
NIPLE ø 1/2 GALVANIZADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	PÇ	3,92	47,04
INTERRUPTOR 3T SIMPLES	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	UN	14,41	86,46
CANO ø 2'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	MT	4,70	56,40
CANO ø 2'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	MT	4,70	56,40
LUVA DE BORRACHA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	98,00	PÇ	2,94	288,12
FIO CABO 2,5 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	280,00	UN	1,08	302,40
INTERRUPTOR 3T SIMPLES	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	UN	14,41	86,46
REGISTRO GAVETA BRUTO ø 1 1/2''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	50,96	509,60
REATOR FLUOR 2 X 40 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	22,00	UN	21,07	463,54
FIO CABO 2,5 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	280,00	UN	1,08	302,40
FIO CABO 2,5 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	200,00	UN	1,08	216,00
REGISTRO ESFERA DE METAL 3/4	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	17,64	176,40
FIO CABO 2,5 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	100,00	UN	1,08	108,00
CAL LÍQUIDO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	GL	31,36	94,08
FITA CRÉP LARGA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	9,31	46,55
CAL LÍQUIDO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	GL	31,36	188,16
REGISTRO GAVETA BRUTO ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	23,32	233,20
LÂMPADA FLUORESCENTE 32 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	65,00	UN	9,60	624,00
LÂMPADA ECÔNOMICA 23 W 127 V	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	15,00	UN	14,70	220,50
REPARO PARA VÁLVULA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	24,50	122,50
REGISTRO GAVETA 2''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	9,00	UN	89,18	802,62
LÂMPADA ECÔNOMICA 23 W 127 V	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	18,00	UN	14,70	264,60
LÂMPADA FLUORESCENTE 32 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	65,00	UN	9,60	624,00
LÂMPADA MISTA 250 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	21,07	210,70
LÂMPADA MISTA 250 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	UN	21,07	252,84
ARAME COZIDO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	KG	9,31	111,72
LUVA ø 6'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	18,52	92,60
BARRA FERRO 1/4	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	39,00	UN	16,17	630,63
MANGUEIRA CORRUGADA 1"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	40,00	MT	3,14	125,60
LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	80,00	UN	5,88	470,40
MANGUEIRA CORRUGADA 1"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	40,00	MT	3,14	125,60
CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	40,00	UN	9,80	392,00
CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	9,80	98,00
COLA DE ALTA RESISTÊNCIA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	55,86	111,72
CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	9,80	98,00
CADEADO 35 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	16,17	97,02
CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	20,00	UN	9,80	196,00
CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	9,80	98,00
CADEADO 35 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	16,17	97,02
LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	80,00	UN	5,88	470,40

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	90,00	UN	27,44	2.469,60
TORNEIRA ESFERA ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	19,60	78,40
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	27,44	274,40
CANO 6'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	15,68	125,44
LÁTEX PALHA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	168,56	842,80
TINTA PARA PISO Á BASE DE ÁGUA CHUMBO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	4,00	UN	117,60	470,40
DISCO MAQUITA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	34,30	137,20
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	25,00	UN	27,44	686,00
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	27,44	274,40
CANO 6'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	15,68	125,44
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	25,00	UN	27,44	686,00
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	20,00	UN	27,44	548,80
TIJOLO MAQUINADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	1.500,00	UN	0,27	405,00
FITA CREPE 18 X 50 - 3 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	25,00	UN	4,90	122,50
TIJOLO MAQUINADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	390,00	UN	0,27	105,30
TIJOLO MAQUINADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	1.000,00	UN	0,27	270,00
FITA CREPE 18 X 50 - 3 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	25,00	UN	4,90	122,50
LÁTEX PALHA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	168,56	842,80
TIJOLO MAQUINADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2.500,00	UN	0,27	675,00
TOMADA EMB. DUPLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	1,00	UN	12,25	12,25
FITA CREPE 18 X 50 - 3 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	4,90	49,00
TOMADA INTERNA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	7,35	29,40
FITA ISOLANTE 19MM X 20M	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	11,00	UN	5,39	59,29
SELADOR ACRÍLICO - LATA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	81,34	406,70
JOELHO ø 4'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	4,12	24,72
JOELHO ø 4'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	4,12	24,72
BARRA FERRO 5/16	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	9,00	UN	22,34	201,06
FITA ISOLANTE 19MM X 20M	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	11,00	UN	5,39	59,29
JOELHO ø 4'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	4,12	41,20
ROLO DE LÃ 15 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	14,50	14,50
FUNDO PREPARADOR 3,6 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	GL	191,10	1.146,60
TÊ 4 X 4 ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	8,33	16,66
FITA ISOLANTE 19MM X 20M	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	UN	5,39	16,17
SELADOR ACRÍLICO - LATA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	81,34	406,70
LÁTEX BRANCO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	21,00	UN	168,56	3.539,76
ESMALTE SINTÉTICO BRANCO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	52,92	423,36
LÁTEX BRANCO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	168,56	1.348,48
SELADOR ACRÍLICO - LATA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	UN	81,34	162,68
ABRAÇADEIRA PARA LIGAÇÃO D'ÁGUA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	15,00	PÇ	18,62	279,30
ADAPTADOR 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	65,00	PÇ	0,59	38,35
ESMALTE SINTÉTICO BRANCO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	52,92	423,36
AREIA FINA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	4,00	M3	98,00	392,00
CANO ø 1 1/2'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	90,00	MT	6,66	599,40
ESMALTE PLATINA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	52,92	423,36
LUVA ø 6'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	18,52	92,60
CANO ø 2'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	68,00	MT	11,08	753,44
CURVA LONGA ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	40,00	PÇ	2,55	102,00
CURVA LONGA ø 3'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	26,26	262,60
ESMALTE PLATINA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	52,92	423,36

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM	GALLU PNEUS LTDA	01.143.340/0001-34	4,00	UN	375,00	1.500,00
PERSIANA MEDINDO 1,50 X 1,30	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	1,00	UN	340,00	340,00
PERSIANA MEDINDO 1,80 X 1,30	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	1,00	UN	380,00	380,00
VIDRO FANTASIA	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	1,50	M2	65,00	97,50
FORRO PVC	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	11,00	M2	32,00	352,00
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	90,00	PCT	2,79	251,10
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	5,44	108,80
SEQUILHOS 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	PCT	7,17	107,55
PÃO DE MEL 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	PCT	6,38	95,70
MOSTARDA 180 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	4,30	43,00
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	PCT	2,79	111,60
MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	60,00	PCT	2,23	133,80
MACARRÃO CONCHINHA 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	2,79	55,80
MACARRÃO AVE MARIA 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	2,79	55,80
MACARRÃO ARGOLINHA 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	2,79	27,90
FUBÁ 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	PCT	2,40	96,00
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	12,11	363,30
SUCO DE UVA 500ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,00	60,00
SUCO DE PÊSSEGO 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,00	60,00
SUCO DE MARACUJÁ	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	8,50	102,00
SUCO DE GOIABA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,30	51,60
SUCO DE CAJU	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,13	49,56
ROSQUINHA DE CHOCOLATE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	4,95	74,25
ROSQUINHA DE COCO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	4,80	96,00
MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	19,88	198,80
MARGARINA VEGETAL 75% LÍPIDIOS - EMBALAGEM 3 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	BD	23,88	119,40
IOGURTE NATURAL 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	CX	6,00	90,00
CHOCOLATE EM PÓ 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,75	37,50
ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	7,85	392,50
QUEIJO PARMESÃO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	4,38	131,40
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	5,20	52,00
PÃO DE QUEIJO CONGELADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	10,50	105,00
MAIONESE 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	31,50	315,00
COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	3,90	78,00
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	7,80	312,00
AZEITONA VERDE SEM CAROÇO - BALDE DE 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	BD	35,00	140,00
COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	CX	84,00	168,00
COPO DESCARTÁVEL DE ISOPOR 180 ML - 25 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	4,00	CX	87,00	348,00
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	11,00	KG	5,00	55,00
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	2,00	PCT	2,97	5,94
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	KG	0,87	2,61
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	2,00	KG	0,86	1,72
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	7,00	KG	1,30	9,10
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	1,27	1,91

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,49	7,45
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,30	KG	9,84	2,95
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	UN	2,27	9,08
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	1,97	5,90
PIMENTÃO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,20	KG	2,63	8,42
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	MÇ	1,03	9,27
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	1,17	2,93
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,47	7,41
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,23	8,92
PATINHO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,30	KG	17,00	73,10
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,50	KG	13,50	114,75
MAMINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	19,50	97,50
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	11,50	57,50
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	12,00	12,00
FRALDINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	16,80	84,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,80	KG	17,30	65,74
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	11,40	KG	8,50	96,90
ASPIRADOR 50 CM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	18,00	36,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	450,00	450,00
PROCESSADOR DE ALIMENTOS	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	437,00	437,00
LIQUIDIFICADOR DE USO DOMÉSTICO, COM 02 VELOCIDADES, CAPACIDADE PARA TRITURAR GELO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	2,00	UN	139,50	279,00
BATEDeira COM TIGELA COM CAPACIDADE DE 3,5 LITROS E GIRO AUTOMÁTICO, POTENCIA 300 W	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	402,00	402,00
ESPRESSOR DE FRUTA, BIVOLT, MEDINDO 7,5 DE ALTURA X 34,8 LARGURA X 7,5 CM DE PROFUNDIDADE.	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	116,00	116,00
PANELEIRO PRESSÃO 5 LITROS	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	231,00	231,00
FAQUEIRO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	83,00	83,00
CONJUNTO DE ASSADEIRAS RETANGULAR	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	2,00	UN	127,00	254,00
PANELEIRO DE TEFLON	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	130,00	130,00
GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	2,00	UN	31,00	62,00
PANELA 7 LITROS	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	177,00	177,00
PANELA	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	114,00	114,00
JARRA DE SUÇO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	43,00	43,00
CONJUNTO DE TALHERES	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	42,00	42,00
ESCORREDOR DE PRATOS	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	2,00	UN	38,00	76,00
OLEO 15W40	AUXTER SOLUCOES EM MAQUINAS E EQUIPAMEN	05.124.347/0009-17	1,00	GL	225,87	225,87
CORRENTE DE AÇO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	11,60	KG	16,00	185,60
COLAR DE TOMADA EM PVC COM TRAVAS 4'' 3/4	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	3,00	UN	17,00	51,00
SERVIÇO MECÂNICO	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	250,00	250,00
LEITE EM PO 800 GRAMAS	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	12,00	UN	38,00	456,00
CASCA PINUS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	30,00	30,00
PLANTA ORNAMENTAL	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	302,50	605,00
K-OTRINE	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	LT	9,00	27,00
ROUNDUP ORIGINAL 1 LITRO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	32,00	32,00
LUVA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	4,00	4,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MASCARA RESPIRADOR PESTICIDA COM FILTRO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	2,50	7,50
CHAPÉU	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	37,00	37,00
VASSOURA GRAMA PALHETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	15,00	60,00
VASSOURA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	PÇ	14,00	14,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	2.300,00	2.300,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	1.990,00	1.990,00
SERVICO DE RESSOLAGEM DE PNEU 18.4 X 30	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	140,00	140,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO MECÂNICO	NATAN LUIZ BASSOLI BARBOZA 36770238829	22.862.515/0001-33	1,00	UN	780,00	780,00
BRAÇO PTMM	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	98,00	98,00
PNEU 225/75 R 15	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	450,00	1.800,00
BRACO AUXILIAR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	105,00	105,00
PIVO SUPERIOR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	56,00	112,00
PIVO INFERIOR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	56,00	112,00
TERMINAL	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	56,00	224,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	PÇ	182,00	364,00
AMORTECEDOR TRASEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	140,00	280,00
ESCAPAMENTO SILENCIOSO TRASEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	195,00	195,00
LÂMPADA H4 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	18,00	18,00
CHAVE DE LUZ	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	242,68	242,68
LÂMPADA 1141 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	4,50	4,50
MIOLO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	41,64	41,64
FUSIL LAMINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	18,78	18,78
BOLA DE VÔLEI	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	2,00	UN	249,99	499,98
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	250,00	250,00
NIPLE DE REDUÇÃO 3/4 NPT X 3/4 NPT	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	15,00	30,00
FEMEA GIRATORIA 90° JIC 37° UNF 3/4 X 3	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	PÇ	20,00	40,00
MANGUEIRA 3/8 2 TRAMA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	30,00	60,00
FILME RX 30X40 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	199,00	995,00
CAMISA PERSONALIZADA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	30,00	UN	12,80	384,00
EIXO ENTALHADO CLARK 5 M	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	1.130,00	1.130,00
CRUZETA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	215,00	430,00
FLANGE	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	580,00	580,00
LUVA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	520,00	520,00
SUPORTE	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	320,00	320,00
POLIA 1122.195.0400	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	290,00	290,00
CORREIA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	110,00	110,00
ÓCULOS PROTEÇÃO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	6,00	24,00
LUVA PVC FORRADA 36 CM (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	14,00	28,00
CHAPÉU	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	15,00	60,00
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	55,00	275,00
SERVIÇO MECÂNICO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	3.800,00	3.800,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	1,00	UN	42,00	42,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	5,00	UN	40,00	200,00
BOTIJÃO DE GÁS P45	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	7,00	UN	225,00	1.575,00
BOTIJÃO DE GÁS P15	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	4,00	UN	42,00	168,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	CONSTRUTORA BASSI EIRELI - ME	21.023.313/0001-35	1,00	UN	500,00	500,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	VITOR TADEU LEITE 22180813856	15.576.931/0001-00	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	VITOR TADEU LEITE 22180813856	15.576.931/0001-00	1,00	UN	900,00	900,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	VITOR TADEU LEITE 22180813856	15.576.931/0001-00	1,00	UN	400,00	400,00
ARGAMASSA	CONSTRUTORA BASSI EIRELI - ME	21.023.313/0001-35	30,00	UN	9,00	270,00
PISO 32 X 56	CONSTRUTORA BASSI EIRELI - ME	21.023.313/0001-35	100,00	UN	18,30	1.830,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	183,40	366,80
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	740,00	740,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	620,00	620,00
ROLAMENTO CAMBIO EIXO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	35,00	35,00
ENGRENAGEM 1	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	1.480,00	1.480,00
EIXO ENTALHADO CLARK 5 M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	905,00	905,00
RETENTOR CÂMBIO DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	44,50	44,50
ANEL SINCRONIZADO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	890,00	890,00
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	17,00	17,00
ROLAMENTO EIXO PILOTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	165,00	330,00
RETENTOR CÂMBIO FLANGE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	21,00	21,00
DISCO TACÓGRAFO DIÁRIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,30	26,30
CILINDRO EMB MESTRE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	97,00	97,00
ARRUELA PRESSÃO 7/16''	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	0,33	0,66
PARAFUSO 12 X 70	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	2,00	4,00
ARRUELA LISA 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,33	1,32
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	46,50	46,50
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	41,00	41,00
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	68,00	68,00
CORREIA DO ALTERNADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	63,00	63,00
LONA FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,50	UN	135,00	202,50
REBITE TUBULAR 10 X 14	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	75,00	UN	0,07	5,25
GRAXA 1 QUILOGRAMA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	16,70	16,70
CONTRAPINO 3 X 30MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	1,00	2,00
RETENTOR RODA DIANTEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	13,00	26,00
DISCO TACÓGRAFO DIÁRIO 125 KM - CAIXA COM 100	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,30	26,30
ABRAÇADEIRA NYLON 23 CM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	15,00	UN	0,39	5,85
COLA DE MADEIRA 100 GRAMA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,00	26,00
PARAFUSO SOBERBO 5,5 X 50	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	0,35	1,05
ARRUELA LISA 6 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	0,20	0,60
CHAVE LIMPADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	87,00	87,00
SINCRONIZADO 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	KIT	31,00	62,00
SINCRONIZADO 3/4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	KIT	31,00	62,00
MANGUEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	16,00	16,00
ANTI FERRUGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	21,50	21,50
TRAVA K14687	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	2,50	2,50
TRAVA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	1,90	1,90

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PARAFUSO SOBERBO 4,8 X 32	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	130,00	UN	0,36	46,80
COXIM DO MOTOR D/T	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	95,00	95,00
DISCO TACÓGRAFO DIÁRIO 125 KM - CAIXA COM 100	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,80	26,80
PORCA 6 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,20	0,80
ARRUELA LISA 6 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,22	0,88
PORCA 5 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,15	0,60
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	48,90	48,90
PINO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	4,00	4,00
CONTRAPINO 3 X 30MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	0,50	0,50
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	63,00	63,00
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	0,16	0,64
PARAFUSO 8X25	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,49	1,96
DISCO DE FREIO DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	192,00	384,00
RETENTOR RODA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	PÇ	46,00	138,00
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	18,50	37,00
PASTILHA DE FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	179,00	179,00
PARAFUSO 12 X 50	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	1,50	1,50
BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	5,00	5,00
TRAVA ARANHA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	4,80	9,60
PORCA 12 MM MB	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,75	1,50
PARAFUSO 12 X 70	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	2,00	2,00
MANOPULO DA ALAVANCA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	25,00	25,00
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	103,00	103,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,00	26,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	379,00	758,00
UNIÃO ENCANAMENTO 6 MM ENGATE RÁPIDO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	5,00	5,00
ABRAÇADEIRA NYLON 28 CM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	15,00	UN	0,35	5,25
ARRUELA LISA 8 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	UN	0,16	1,60
PORCA 8 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	PÇ	0,20	2,00
ANTI FERRUGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	21,50	21,50
BALANCIM VÁLVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	UN	28,00	224,00
TUCHOS VÁLVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	UN	28,00	224,00
LIXA FERRO N° 80	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	3,50	3,50
COLA DE MADEIRA 100 GRAMA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,00	26,00
RETENTOR COMANDO VÁLVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	59,90	59,90
COLA TRAVA ROSCA TORQUE ALTO 10 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	23,00	23,00
EIXO PRIMÁRIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	469,00	469,00
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	14,00	14,00
ANEL SINCRONIZADO 3 E 4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	55,00	110,00
ANEL SINCRONIZADO 1 E 2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	55,00	110,00
COROA E PINHAO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	585,00	585,00
JUNTA RETENTOR VALVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	143,00	143,00
VÁLVULA TERMOSTÁTICA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	56,00	56,00
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	23,50	47,00
BOMBA DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	109,00	109,00
RETENTOR CÂMBIO LATERAL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	13,00	26,00
MANGUEIRA PLÁSTICA 3 M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	2,50	2,50
GARFO CÂMBIO 3 E 4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	95,00	95,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Agosto/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SINCRONIZADO 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	KIT	31,00	62,00
SINCRONIZADO 3/4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	KIT	31,00	62,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	18,00	18,00
TENSOR CORREIA DENTADA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	95,00	95,00
CORREIA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	39,00	39,00
ABRAÇADEIRA NYLON 28 CM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	UN	0,39	1,95
ROLAMENTO PINHÃO 0014	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	349,00	349,00
GARFO CÂMBIO RÉ	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	46,90	46,90
GARFO CÂMBIO 1 E 2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	74,00	74,00
ANEL TAMPA CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	4,30	8,60
ENGRENAGEM RÉ	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	37,80	37,80
VOLUMOIDE 0,40 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	0,36	M2	32,00	11,52
					Total:	295.202,90